
Средно училище “Йордан Йовков” с. Окорш 

З А П О В Е Д 

№ 7 

 Окорш, 16.09.2024 г. 

 

На основание чл. 258, ал.1 и чл.259, ал.1 от Закон за предучилищното и училищното 

образование, чл.7, ал. 1 и ал.7 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г. за организация на 

дейностите в училищното образование и Протокол № 8 от 13.09.2024 г. на ПС 

УТВЪРЖДАВАМ: 

1. Седмичен и дневен режим както следва в приложението. 

2. Продължителност на учебните часове и почивките между  тях за 2024/2025 

учебна година,  както следва: 

• I клас и II клас – тридесет и пет минути. 

• III клас  - ХІІ клас –  четиридесет минути. 

• Почивките между учебните часове са с продължителност – 10 минути, а между 

първи и втори час  за I  и II клас  и между втори  и трети час за III – XII клас – с 

междучасие от  20 минути. 

• Часовете по учебна практика са с продължителност 45 минути. Вземат се в блок 

по два часа и се сливат без междучасие между тях. 

                                 

Н А Р Е Ж Д А М: 

      С настоящата заповед да бъдат запознати всички ученици и техните родители от 

класните ръководители на първата родителска среща. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

Приложение: Дневен и седмичен режим за часовете на учениците от 1 до 12 .клас за 

учебната 2024/2025 г.  

 

 

 

 

Веселка Василева 

Директор на СУ ”Йордан Йовков” с. Окорш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

ДНЕВЕН И СЕДМИЧЕН РЕЖИМ 

за часовете на учениците от 1 до 2 .клас 

за учебната 2024/2025 г.  

СУТРИН 

 

ВСЕКИ ДЕН                                   

1 час   8. 00  -    8. 35 часа                                             

2 час   9. 05  -    9. 40 часа                                        

3 час   9. 50  -  10. 25 часа                                            

4 час 10. 35  -  11. 10 часа                                            

5 час 11. 20  -  11. 55 часа                                            

 

 
СЛЕД ОБЯД  ЦОУД 

 

Организиран отдих -2 часа 

Самоподготовка – 2 часа 

Занимания по интереси -2 часа 
  

След четвъртия  учебен 

час: 

След петия учебен час: 

1 час  11. 10 –  12. 10 часа 

2 час  12. 10 – 12. 45 часа 

3 час  12. 55 – 13. 30 часа 

4 час  13. 30 – 14. 05 часа 

5 час  14. 05 – 14. 40 часа 

6 час  14. 40 – 14. 50 часа 

1 час  11. 55 – 12. 55 часа 

2 час  12. 55 – 13. 30 часа 

3 час  13.40 –  14. 15 часа 

4 час  14. 15 – 14. 50 часа 

5 час  14. 50 – 15. 25 часа 

6 час  15. 25 – 15. 35 часа 

  

ЗАБЕЛЕЖКА:  Спазено   е изискването по Наредба № 10 /19.06.2014 г. на МЗ за 

осигуряване на 30 минути за обедно хранене и 30 минути за Организиран отдих 

преди започване на часовете по  самоподготовката. Предвижда се  почивка от 10 

мин. само между часовете по самоподготовка, между втория и третия час. 
                                                                      
 
 
Веселка Василева 
ДИРЕКТОР  на СУ”Йордан Йовков” с.Окорш 

 

С. ОКОРШ 

ОБЩ. ДУЛОВО 

ОБЛ. СИЛИСТРА 

7680, ул. “Йордан Йовков” № 1 

Телефон: + 359 894419606 

E-mail: sou_okorsh@abv.bg 

СРЕДНО  УЧИЛИЩЕ  „ЙОРДАН  ЙОВКОВ” 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ДНЕВЕН И СЕДМИЧЕН РЕЖИМ 

за часовете на учениците от 3 до 12 клас 

за учебната 2024/2025 г.  
 

СУТРИН 
ВСЕКИ ДЕН 

1 час  8. 00    -    8. 40 часа 

2 час  8. 50    -    9. 30 часа 

3 час  9. 50    -  10. 30 часа  

4 час 10. 40   -  11. 20 часа 

5 час 11. 30   -  12. 10 часа 

6 час 12. 20   -  13. 00 часа 

7 час 13. 10   -  13. 50 часа 

8 час 14. 00   -  14. 40 часа 
 

СЛЕД ОБЯД  ЦОУД 

Организиран отдих -2 часа 

Самоподготовка – 2 часа 

Занимания по интереси -2 часа 
   

 

След петия учебен час: След шестия учебен час: След седмия учебен час: 

1 час 12. 10   -  13. 10 часа 

2 час  13. 10 – 13. 50 часа 

3 час  14. 00 – 14. 40 часа 

4 час  14. 40 – 15. 20 часа 

5 час  15. 20 – 16. 00 часа 

6 час  16. 00 – 16. 20 часа 

1 час  13. 00 – 14. 00 часа 

2 час  14. 00 – 14. 40часа 

3 час  14. 50 – 15. 30 часа 

4 час  15. 30 – 16. 10 часа 

5 час  16. 10 – 16. 50 часа 

6 час  16. 50 – 17. 10 часа 

1 час  13. 50 – 14. 50 часа 

2 час  14. 50 – 15. 30 часа 

3 час  15. 40 – 16. 20 часа 

4 час  16. 20 – 17. 00 часа 

5 час  17. 00 – 17. 40 часа 

6 час  17. 40 – 18. 00 часа 

 

 

ЗАБЕЛЕЖКА:  Спазено   е изискването по Наредба № 10 /19.06.2014 г. на МЗ за 

осигуряване на 30 минути за обедно хранене и 30 минути за Организиран отдих 

преди започване на часовете по  самоподготовката. Предвижда се   почивка от 10 

мин. само между часовете по самоподготовка, между втория и третия час. 
                                                                      
 
Веселка Василева 
ДИРЕКТОР  на СУ”Йордан Йовков” с. Окорш 

С. ОКОРШ 

ОБЩ. ДУЛОВО 

ОБЛ. СИЛИСТРА 

7680, ул. “Йордан Йовков” № 1 

Телефон: + 359 894419606 

E-mail: sou_okorsh@abv.bg 

 

СРЕДНО  УЧИЛИЩЕ  „ЙОРДАН  ЙОВКОВ” 


		2024-09-20T19:00:23+0300
	VESELKA GEORGIEVA VASILEVA




